МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ot/Z/Zz&U/
г. Тихорецк

Об утверждении плана профилактических мероприятий
в условиях новой коронавирусной инфекции

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19),Постановления правительства РФ от 2 апреля 2020 г. № 417 «Об утверждении
правил поведения, обязательных для исполнения гражданами и организациями, при
введении режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации», Постановления
губернатора Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановления
администрации муниципального образования Тихорецкий район от 30.09.2021 г. № 1764
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Тихорецкий район от 16 марта 2020 года № 434 «О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» на территории муниципального образования Тихорецкий район
мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)» принятия необходимых организационно-распорядительных мер в рамках
осуществления деятельности МБУДО ДХШ г. Тихорецка МО Тихорецкий район, во
исполнение рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека от 07.04.2020 г. «О рекомендациях для
работодателей по профилактике коронавирусной инфекции на рабочих местах»
приказываю:

1. Утвердить План профилактических мероприятий в условиях новой коронавирусной
инфекции (COV1D-19) на период неблагополучной эпидемиологической обстановки

Директор

согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за

С.С.Салогуб

		2021-12-06T15:50:03+0300
	МБУДО ДХШ Г.ТИХОРЕЦКА МО ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН